Contra sermonem tendo.

Contra sermonem tuū tendo. id est respondeo
tibi. sicut et **T**endo cōtra tuū iter. ē. tibi occur-
ro. s; haud in frequenti vſu oratorū inuenies.

Macte aduerbiū et nomen.

Macte magis audie et est glorie ac laudis ser-
mo. et plerumq; ablativo iungitur. ut **M**acte
virtutis esto. Idq; et poete usurpant. a scripto-
res historiarū. Et demū oratores q sermo ut mē
ti eruditissimi tradunt a sacris deductus est.

Nomina generis a patrie.

Quocies alii cui⁹ explicaturi sumus: siue genus
siue locū. genitale ac patriū nomen effingimus
Qd si securis quis fecerit fortasse latine locutus

est sed ille pide remnis ac inde core ut alii sunt
a Syracusis oriundus non de Syracusis dicendū
est Sed syracusanus Non de Athenis sed Athē-
niensis. non de semis sed senensis. non de dusio-
nibus. atq; in generibus et familiis non de-
cum ablativo vñimur ut multi. sed inde nomine
efficiamus. ut non de stauris sed staurus. non de
grachis sed grachus. non de catulis sed catu-
lus. non de dachis sed dachus Quam quidem
ad rem id merito afferendum sit quod plinius
ipse aiebat q; diuinationes firmas nō habet re-
gulas. sed crenunt terminantur q; ut iphis au-
toribus placet sicut a thauro à thaureo thau-
rum vel thaureū ac thaurīm dicimus a quod
nos dicimus romanos. dicunt greci romanos
quos carthaginenses illi carchidoneos Sed i-
ensis. in us. atq; in as. que ad loca pertinet fre-
quentiores terminaciones sunt. ut albanensis. lau-
densis. veronensis. dusinus. tarentinus. lacedemo-
nius. salaminius. mitilenius. thebanus. syracu-
sanus. arpinas. sarcinas. Alij q; sunt conūdem
noim exitus h; hi frequētiorē vñi celebrant qd
idē a m quibusdā alijs sit q neq; a generis noi-
bus fluxē neq; loci ulli ut Therēcian⁹ cremes
platonic⁹. pdici⁹. giges. soctic⁹. gorgias. q oia
a ppr̄ns pfecta sit atq; originē traxē h; q alia
hac de re dici possunt tu ipē cogitacione amplectē.

Conor.

Conor hanc rem. optime ac venuste dicit. presertim si difficultas sit et ardua: quo pacto. **C**i. se pte vtebatur. ut de pfecto oratore magnū opus et arduū brute conamur. Et studio si quid studi oī effecturi sum: etiā actio pulcherrime iūgit.

Desidero.

Desidero verbum pulcherrime positū est. Nam cum desideriū sit absencium rerū psepe dicim: **D**esidero amorem tuū: licet tu non me ames. Desidero tuam prudētiām quasi sis insipiens aut licet nullam habeas. Et ita de alijs.

Complector.

Complector pdiffusū est atq; ornatum verbum presūm quidē qbusdā adiūtis hac ratione ut **T**e amo ē atq; benevolēcia cōplector. p te amo Cogitatione complector: quod est cogito. et id est aimi facultatis sicut consequor ē rei ipsius.

De gerundiis.

Illud ignorandū quoq; nō est q gerundiis modus ab omni verbo similiter pcreat: si qn nobis foret eo opus. ut **C**antando rumpit an quis. qd valet ut ait **S**eruius dum ei mēatae Et alio i loco actiue dictū ē. ut **C**antādo tu illū vīces. Id efficē oratores atq; usurpare queū.

Quarto precor. Et precor quartū.

Putant nōnulli nihil interesse si quis dixerit

quarto p̄cor. et quartum p̄cor. et sic de ceteris.
Sed maḡ est inq̄ differētia. ut. **N.** varro testis
est. Nam quarto p̄cor locū significat. a tres
ānfactos Quartum vero p̄cor tempus defig-
nat. Caeue igitur diligenter ut perperam hisce
vtatis racōmbus ne quid cōtra veterum atq;
eloquentum morem ac confuetudinē faciam⁹.
Quāa tertium consul ac tertio cosul non idem
figimfiant. .

Ruti.

Sed ne plura sequaznam īfinita pene huius
modi p̄cipi possunt. Id tene memoria q̄ non
rure esse; sed ruri quoq; esse dicim⁹ quod tum
pompeius festus affiemat. tum. **P.** Terentius
comprobat enim ruri sese continebat. Quā
ob rem si qua iam reliqua paucis expediamus
Nam cum pro confitiendis epistolis hec potissi-
mum attigerimus si salutacōnis formulam et
regulam Iduum nonarum kalendarumq; ob-
seruacōnem patefecerim Jure huic paruo insti-
tuto finem ac modum statuerim.

Vale.

Vale igit̄ et salve verda. p. **N.** varionis et oī
um doctissiorū sentētia idē significare videtur qb⁹
nos alias i salutādo alias i execrādo siue exorā-
do vtam Ex q̄ et **T**eren illud ē. valeat q̄ inter
nos discidiū volūt at mortisq; a q̄ mortalij

vita decesserūt quibus nullā huiuscemōi lucis
optare salutem possumus; nōnunq̄ valedici
mus. Et veteres ipsi quōd am eisdem mortuis
idem verbū pro more dicebant quasi nihil am
plius viuetib⁹ cum mortuis futurū esset qm
perpetuū ab eorū conspectu iam discederēt. Nā
neq; valent illi neq; salutē possunt. ob eam
qz rem addunt nonnulli bene aduerbiū felici
ter et si qua alia sunt eiusmōi significācie. Ve
rumtū in epistolis iphis quas plerūq; ad ami
cos mittim⁹. vale in fine dicē cōfueum⁹ absq;
ulla aduerbiū accessiōe. pīmde at qz amicis vi
te salutem ac felicitatē exoptam⁹. Rūd igitur
vale sibi qrat quoque patre illo vtendit nosti

Saluto.

Pro salute autem plerūq; dicim⁹. Salutem di
co. et quē salutare cupimus dativo casui aptis
sime iūgēmus. ut Vale et Cesari dic salutem
Aliaquoq; est salutandi ratio. ut Iube Scipio
nem Saluē. quod est Scipionem saluta. Nam
is modus vim quandā desideriū continet. Et p
antiquorū confuetudine Infinitū modus in
alium transfumitur. ut Iubeo te saluere. id est
Salve. Iubeo te gaudere. id est Gaudē. Quod
vero alij ex mea parte dicunt multo quidem
ornacius dicitur vel meo nomine siue mei no
mine aut meis verbis.